Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 26    п.Копылово

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2014г.                                                                                              №  126

п. Копылово

О начале отопительного периода

2014-2015 гг. на территории

Копыловского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Томского района, (Главы Администрации) от 12.09.2014г. № 237, в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г. №354,

Постановляю:

1. Определить начало отопительного периода с 15.09.2014г., при установлении устойчивой среднесуточной температуры от плюс 8 градусов С и ниже в течение 5 дневного периода.

2. Руководителям предприятий, предоставляющим коммунальные услуги на территории Копыловского сельского поселения, в срок до 15.10.2014г. предоставить в Администрацию акты и паспорта  готовности объектов коммунальной сферы к отопительному периоду 2014-2015 гг.

3. Руководителям предприятий, предоставляющим жилищные услуги на территории Копыловского сельского поселения в срок до 01.10.14г. предоставить паспорта готовности жилых домов к отопительному периоду 2014-2015 г.

4. Руководителям предприятий, предоставляющим коммунальные услуги, осуществлять мониторинг наличия запасов резервного топлива, аварий и отключений на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы в период прохождения отопительного сезона, на 10-е, 20-е, 30-е число ежемесячно на протяжении всего отопительного периода.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение»  в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника  отдела по обеспечению жизнедеятельности населения А.В. Харьковского.

ИО Главы поселения (Главы Администрации)                                      А.В. Попова

_________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна
    «12»  сентября 2014г.

PAGE